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Miest. Štart č. Priezvisko a meno Oddiel/bydlisko
Rok 

narod.
vek Kategória

Por. v 

kat.
Čas

čas na    

1 km
1 80 Eduard Hapak JM Demolex Bardejov 1983 31 A 1 0:33:43 3:17,3

2 4 Andriy Ivanov Malyy team 1992 22 A 2 0:33:52 3:18,2

3 50 Michal Lami Geoma Myslava 1986 28 A 3 0:34:24 3:21,3

4 20 Patrik Vyšňovský MBO Strážske 1991 23 A 4 0:34:38 3:22,8

5 208 Radovan Tomeček Obalservis Košice 1994 20 A 5 0:35:04 3:25,3

6 23 Michal Ivančo ŠK Banské 1970 44 B 1 0:35:22 3:27,0

7 89 Marek Tomáš Vranov 1983 31 A 6 0:36:57 3:36,3

8 83 Milan Ondričko Generali Vranov 1973 41 B 2 0:37:20 3:38,5

9 62 Roman Bak Generali Baki team 1986 28 A 7 0:37:53 3:41,7

10 207 Jaroslav Tomeček Tulčík 1965 49 B 3 0:38:34 3:45,7

11 211 Peter Janovič BK Šaca 1962 52 C 1 0:39:52 3:53,4

12 86 Ladislav Vyšnický BK Steel Kosice 1959 55 C 2 0:40:03 3:54,4

13 24 Vladislav Lipovský MBO Strážske 1969 45 B 4 0:40:07 3:54,8

14 82 Jozef Juro OŠK Vinné 1965 49 B 5 0:40:11 3:55,2

15 59 Miroslav Papcún Košice 1969 45 B 6 0:40:25 3:56,6

16 30 Ján Tomko MBO Strážske 1973 41 B 7 0:40:28 3:56,9

17 19 Michael Volovár Michalovce 1991 23 A 8 0:40:50 3:59,0

18 90 Michal Barna Pedagogická fakulta Prešov 1985 29 A 9 0:41:00 4:00,0

19 51 Karol Labaš Geoma Myslava 1954 60 D 1 0:41:11 4:01,1

20 95 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 1982 32 E 1 0:41:14 4:01,4

21 2 Michal Červeňák Michalovce 1992 22 A 10 0:41:15 4:01,5

22 96 Ján Rohaľ MBO Strážske 1978 36 A 11 0:41:29 4:02,8

23 39 Katarína Labašová Geoma Myslava 1983 31 E 2 0:41:39 4:03,8

24 17 Matúš Urbančík Michalovce 1990 24 A 12 0:41:53 4:05,2

25 9 Gabriel Mitník MBO Strážske 1979 35 A 13 0:42:11 4:07,0

26 46 Ladislav Rada MBO Strážske 1953 61 D 2 0:42:21 4:07,9

27 76 Lívia Krajňáková Obalservis Kosice 1989 25 E 3 0:42:21 4:07,9

28 69 Ján Kuľha Michalovce 1969 45 B 8 0:42:56 4:11,428 69 Ján Kuľha Michalovce 1969 45 B 8 0:42:56 4:11,4

29 38 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 1964 50 C 3 0:42:59 4:11,6

30 210 Ján Rovňák Vranovske Vydry 1977 37 A 14 0:43:06 4:12,3

31 71 Dominik Orenčák Tušická Nová Ves 1996 18 A 15 0:43:42 4:15,8

32 93 Erika Ondrijová Prešov 1974 40 F 1 0:43:45 4:16,1

33 54 Beáta Seligová Metropol Košice 1980 34 E 4 0:43:49 4:16,5

34 202 Ján Švagrovský OcU Budkovce 1959 55 C 4 0:44:07 4:18,2

35 35 Peter Jurdák Michalovce 1963 51 C 5 0:44:08 4:18,3

36 52 Zuzana Markušková Michalovce 1988 26 E 5 0:44:11 4:18,6

37 44 Zoltán Papp MBK Veľké Kapušany 1950 64 D 3 0:44:15 4:19,1

38 11 Martin Parilák Stropkov 1980 34 A 16 0:44:45 4:21,9

39 205 Jaro Bartok Geča 1959 55 C 6 0:44:53 4:22,8

40 22 Ján Demčák MBO Strážske 1966 48 B 9 0:45:06 4:24,0

41 32 Peter Buc BK Steel Košice 1959 55 C 7 0:45:40 4:27,3

42 33 Vladimír Hirjak AC Michalovce 1957 57 C 8 0:46:00 4:29,3

43 73 Mikulaš Toth Kralovsky Chlmec 1970 44 B 10 0:46:03 4:29,6

44 81 Ivan Rosival Košice 1964 50 C 9 0:46:25 4:31,7

45 18 Jozef Veľas Sedliská 1994 20 A 17 0:46:31 4:32,3

45 5 Martin Macko Michalovce 1990 24 A 18 0:46:33 4:32,4

47 48 Peter Vilhan Košice 1954 60 D 4 0:46:51 4:34,2

48 41 Tibor Tisza BK Steel Košice 1957 57 C 10 0:46:53 4:34,5

49 231 Bažo Martin Vranov nad Topľou 1984 30 A 19 0:47:00 4:35,1

50 40 Vladimír Sabol Vranov nad Topľou 1960 54 C 11 0:47:04 4:35,5

51 201 Martin Fazekaš Ľadoborci Vranov 1982 32 A 20 0:47:24 4:37,4

52 77 Peter Farkaš Jastrabie 1983 31 A 21 0:47:34 4:38,5

53 42 Kristian Uveges MBK Veľké Kapušany 1982 32 A 22 0:48:18 4:42,8

54 57 Alžbeta Tiszová Tube City IMS Košice 1957 57 F 2 0:48:36 4:44,5

55 65 Štefan Kvak Gladiator Michalovce 1972 42 B 11 0:48:52 4:46,1

56 37 Miloš Novák Zemplínske Hradište 1961 53 C 12 0:48:56 4:46,4

57 72 Jozef Malejčík Jenkovce 1955 59 C 13 0:49:04 4:47,257 72 Jozef Malejčík Jenkovce 1955 59 C 13 0:49:04 4:47,2

58 29 Andrej Tomči Michalovce 1969 45 B 12 0:49:20 4:48,8
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59 43 Štefan Brinda Sečovce 1953 61 D 5 0:49:45 4:51,2

60 78 Katarína Hamadejová Orca Michalovce 1981 33 E 6 0:49:50 4:51,7

61 67 Marián Tima Gladiator Michalovce 1973 41 B 13 0:49:54 4:52,1

62 66 Dušan Varga Gladiator Michalovce 1974 40 B 14 0:50:27 4:55,3

63 203 Miroslav Telepovský EMTE Trebisov 1962 52 C 14 0:51:05 4:59,0

64 79 Marek Darida Vranov nad Topľou 1965 49 B 15 0:51:09 4:59,4

65 10 Monika Coraničová Michalovce 1980 34 E 7 0:51:36 5:02,0

66 27 Marek Mihaľo Vinné 1973 41 B 16 0:51:39 5:02,4

67 3 Dávid Dobiaš Michalovce 1990 24 A 23 0:51:43 5:02,8

68 49 Jana Buchalová Vranov nad Topľou 1980 34 E 8 0:51:58 5:04,2

69 87 Róbert Lemešani Kosice 1975 39 A 24 0:52:00 5:04,4

70 36 Kamil Makeľ Cyklosport Michalovce 1964 50 C 15 0:53:13 5:11,5

71 8 Katarína Babeková GPH Michalovce 1988 26 E 9 0:53:32 5:13,4

72 68 Stanislav Matina 1982 32 A 25 0:54:05 5:16,6

73 56 Anna Poľáková Vranov n/T 1968 46 F 3 0:54:14 5:17,5

74 98 Gerard Parilák Tri-club Michalovce 1943 71 D 6 0:54:53 5:21,2

75 7 Marián Mihaľo Michalovce 1977 37 A 26 0:55:12 5:23,1

76 14 Branislav Salátek AC Michalovce 1978 36 A 27 0:55:27 5:24,5

77 70 Martin Adam Presov 1980 34 A 28 0:56:15 5:29,3

78 75 Michaela Haburová GPH Michalovce 1998 16 E 10 0:56:19 5:29,6

79 74 Martin Habura OSK Tusice 1975 39 A 29 0:56:22 5:29,9

80 28 Michal Podžuban Michalovce 1966 48 B 17 0:56:24 5:30,1

81 64 Henrich Marcinčák Gladiator Michalovce 1972 42 B 18 0:56:27 5:30,4

82 60 Milan Hajduk BK Geča 1954 60 D 7 1:00:06 5:51,8

83 34 František Jeňo Michalovce 1962 52 C 16 1:00:51 5:56,2

84 63 Simona Baková Generali Baki team 1988 26 E 11 1:01:41 6:01,0

85 206 Aniko Havrilová Veľké Kapušany 1973 41 F 4 1:15:07 7:19,8

86 204 Ladislava Gyureová Veľké Kapušany 1965 49 F 5 1:15:11 7:20,186 204 Ladislava Gyureová Veľké Kapušany 1965 49 F 5 1:15:11 7:20,1

87 25 Václav Loukota Vranov nad Topľou 1968 46 B 19 1:25:01 8:17,7

Stupne víťazov
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1 km

1 80 Eduard Hapak JM Demolex Bardejov 1983 31 A 1 0:33:43 3:17,3

2 4 Andriy Ivanov Malyy team 1992 22 A 2 0:33:52 3:18,2

3 50 Michal Lami Geoma Myslava 1986 28 A 3 0:34:24 3:21,3

1 23 Michal Ivančo ŠK Banské 1970 44 B 1 0:35:22 3:27,0

2 83 Milan Ondričko Generali Vranov 1973 41 B 2 0:37:20 3:38,5

3 207 Jaroslav Tomeček Tulčík 1965 49 B 3 0:38:34 3:45,7

1 211 Peter Janovič BK Šaca 1962 52 C 1 0:39:52 3:53,4

2 86 Ladislav Vyšnický BK Steel Kosice 1959 55 C 2 0:40:03 3:54,4

3 38 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 1964 50 C 3 0:42:59 4:11,6

1 51 Karol Labaš Geoma Myslava 1954 60 D 1 0:41:11 4:01,1

2 46 Ladislav Rada MBO Strážske 1953 61 D 2 0:42:21 4:07,9

3 44 Zoltán Papp MBK Velké Kapušany 1950 64 D 3 0:44:15 4:19,1

1 95 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 1982 32 E 1 0:41:14 4:01,4

2 39 Katarína Labašová Geoma Myslava 1983 31 E 2 0:41:39 4:03,8

3 76 Lívia Krajňáková Obalservis Kosice 1989 25 E 3 0:42:21 4:07,9

1 93 Erika Ondrijová Prešov 1974 40 F 1 0:43:45 4:16,1

MUŽI - Absolútne poradie bez rozdielu veku

MUŽI - NAD 40 ROKOV

MUŽI - NAD 50 ROKOV

MUŽI - NAD 60 ROKOV

ŽENY - Absolútne poradie bez rozdielu veku

ŽENY - NAD 35 ROKOV

1 93 Erika Ondrijová Prešov 1974 40 F 1 0:43:45 4:16,1

2 57 Alžbeta Tiszová Tube City IMS Košice 1957 57 F 2 0:48:36 4:44,5

3 56 Anna Poľáková Vranov n/T 1968 46 F 3 0:54:14 5:17,5
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1 km

1 19 Michael Volovár Michalovce 1991 23 A 8 0:40:50 3:59,0

2 2 Michal Červeňák Michalovce 1992 22 A 10 0:41:15 4:01,5

3 17 Matúš Urbančík Michalovce 1990 24 A 12 0:41:53 4:05,2

4 69 Ján Kuľha Michalovce 1969 45 B 8 0:42:56 4:11,4

5 38 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 1964 50 C 3 0:42:59 4:11,6

6 35 Peter Jurdák Michalovce 1963 51 C 5 0:44:08 4:18,3

7 33 Vladimír Hirjak AC Michalovce 1957 57 C 8 0:46:00 4:29,3

8 5 Martin Macko Michalovce 1990 24 A 18 0:46:33 4:32,4

9 65 Štefan Kvak Gladiator Michalovce 1972 42 B 11 0:48:52 4:46,1

10 29 Andrej Tomči Michalovce 1969 45 B 12 0:49:20 4:48,8

11 67 Marián Tima Gladiator Michalovce 1973 41 B 13 0:49:54 4:52,1

12 66 Dušan Varga Gladiator Michalovce 1974 40 B 14 0:50:27 4:55,3

13 3 Dávid Dobiaš Michalovce 1990 24 A 23 0:51:43 5:02,8

14 36 Kamil Makeľ Cyklosport Michalovce 1964 50 C 15 0:53:13 5:11,5

15 98 Gerard Parilák Tri-club Michalovce 1943 71 D 6 0:54:53 5:21,2

16 7 Marián Mihaľo Michalovce 1977 37 A 26 0:55:12 5:23,1

17 14 Branislav Salátek AC Michalovce 1978 36 A 27 0:55:27 5:24,5

18 28 Michal Podžuban Michalovce 1966 48 B 17 0:56:24 5:30,1

19 64 Henrich Marcinčák Gladiator Michalovce 1972 42 B 18 0:56:27 5:30,4

20 34 František Jeňo Michalovce 1962 52 C 16 1:00:51 5:56,2

Miest. Štart č. Priezvisko a meno Oddiel/bydlisko
Rok 

narod.
vek Kategória

Por. v 

kat.
Čas

čas na    

1 km

1 52 Zuzana Markušková Michalovce 1988 26 E 5 0:44:11 4:18,6

2 78 Katarína Hamadejová Orca Michalovce 1981 33 E 6 0:49:50 4:51,7

3 10 Monika Coraničová Michalovce 1980 34 E 7 0:51:36 5:02,0

4 8 Katarína Babeková GPH Michalovce 1988 26 E 9 0:53:32 5:13,4

5 75 Michaela Haburová GPH Michalovce 1998 16 E 10 0:56:19 5:29,6

Hlavný rozhodca: Mgr. Peter Piskay

spracovanie výsledkov: Jozef Danko

počasie: 2°C, inverzia

MICHALOVČANKY -  poradie bez rozdielu veku

MICHALOVČANIA -  poradie bez rozdielu veku


